
 

 

UCHWAŁA NR XI.63.2019 

RADY GMINY STARE JUCHY 

z dnia 5 listopada 2019 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz 506) oraz art. 6l ust. 1, ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U z 2018 r., poz. 1454 z póź. zm.) Rada Gminy Stare Juchy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Określa się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, w terminie 

do ostatniego dnia miesiąca którego dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty. 

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest przelewem na rachunek bankowy 

Gminy Stare Juchy Nr 74 9331 0004 0010 0100 0260 0327. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX.200.2013 Rady Gminy Stare Juchy z dnia 28 stycznia 2013 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Juchy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Stare Juchy 

Robert Andrzej Kozłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 6107


		2019-12-12T06:57:25+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




